
1/3

iQ700, French door lednička s
mrazákem dole, skleněné dveře, 183 x
81 cm, Černá
KF86FPB2A

Prémiová chladnička s hyperFresh premium 0°C uchová ovoce
a zeleninu až 3x déle čerstvou a dizajnová LED světlá brilantně
osvětlí vnitřní prostor chladničky.

✓ Home Connect: přístup a ovládání vaší chladničky odkudkoliv a
kdykoliv budete chtít - prostřednictvím snadno ovladatelné aplikace
Home Connect.

✓ noFrost: již žádné odmrazování.

✓ LED osvětlení prosvítí rovnoměrně a brilantně vnitřní prostor, aniž
by oslnil.

✓ Technologie freshSense využívá několika senzorů k zajištění stabilní
teploty. Díky tomu vydrží potraviny déle čerstvé.

✓ Se systémem multiAirflow k optimální cirkulaci vzduchu
rovnoměrnému chlazení na všech úrovních.

Vybavení

Technické údaje

Třída energetické účinnosti: E
Průměrná roční spotřeba energie v kilowatthodinách za rok (kWh / a):
303 kWh/ročně
Součet objemu zmrazených oddílů: 129 l
Součet objemu chladicích oddílů: 362 l
Emise hluku šířeného vzduchem: 38 dB
Třída emisí hluku šířeného vzduchem: C
Konstrukce: Volně stojící
Dekorační rám / deska: Dekorační rám není možné objednat jako
zvláštní příslušenství
Šírka: 810 mm
Hloubka: 736 mm
Hmotnost netto: 164,370 kg
Příkon: 160 W
Jištění: 10 A
Závěs dveří: Ostatní
Napětí: 220-240 V
Frekvence: 50-60 Hz
Aprobační certifikáty: CE, China ROHS 20, VDE
Délka přívodního kabelu: 240 cm
Doba skladování při poruše (hod.): 17 h
Počet kompresorů: 1
Počet nezávislých chladicích okruhů: 1
Vnitřní ventilátor - mrazicí část: Ano
Závěs dveří volitelný: Ne
Počet výškově nastavitelných odkládacích ploch v chladící části (ks): 2
Přihrádky na lahve: Ne
Způsob montáže: N/A
Typ pantů: ploché panty

'!2E20AD-iegijg!

Vyrobeno BSH v licenci k ochranné známce Siemens AG.



2/3

iQ700, French door lednička s
mrazákem dole, skleněné dveře, 183 x
81 cm, Černá
KF86FPB2A

Vybavení

Provedení a spotřeba
● třída spotřeby energie: A+ v rozsahu tříd energetické účinnosti od A

+++ do D
● spotřeba energie: 364 kWh/rok
● užitný objem celkem: 426 l
● klimatická třída: SN-T
● hlučnost: 39 dB(A) re 1 pW

Design
● Skleněné dveře: černá barva s tečkami, boční strany: nerezový

vzhled
● LED osvětlení v chladící částí

Komfort a bezpečnost
● noFrost - již nikdy žádné odmrazování!
● Home Connect: Home Connect: vzdálená správa a ovládání
● Home Connect připojení Home Connect přes Wi-Fi
● touchControl Elektronic - 3 x 7 segmentový displej
● automatické odtávání v chladicí části
● optický a akustický varovný signál při ponechání otevřených dveří

Chladicí prostor
● Objem netto chladicí části: 359 l
● 3 x odkládací plocha z bezpečnostního skla, z toho 2 x výškově

nastavitelná

Freshness System
● objem zóny blízko 0° C: 80 l
● hyperFresh Premium 0°C: potraviny zůstanou až 3x déle čerstvé.
● 2 přihrádky Fresh Box
●

Mrazicí prostor
● objem **** mrazící části: 67 l
● mrazicí kapacita: 14 kg za 24 hod.
● doba skladování při poruše: 18 hod.
● multiAirflow systém
● 3 x transparentní mrazicí přihrádka

Rozměry
● rozměry spotřebiče (V x Š x H) : 183.0 cm x 81.0 cm x 73.6 cm

Technické informace
● závěs dveří vlevo, závěs dveří vpravo
● příkon: 160 W
● napětí: 220 - 240 V

Příslušenství

Specifika
● Objem brutto 540 l
● Objem brutto - chladící prostor 397 l
● Objem brutto**** mrazák: 143 l (-18°C a nižší)
● Na základě výsledků normalizované zkoušky trvající 24 hodin.

Skutečná spotřeba energie závisí na způsobu použití a umístění
spotřebiče.



3/3

iQ700, French door lednička s
mrazákem dole, skleněné dveře, 183 x
81 cm, Černá
KF86FPB2A

Rozměrové výkresy


